



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS MATARAM
LEMBAGA PENJAMINAN MUTU DAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN
Jalan Majapahit No. 62 Mataram Telp (0370) 643035
www.lpmpp.unram.ac.id, Email : lpmpp@unram.ac.id

SURAT PENGANTAR

No. 58/UN18.L2/KU/2022

Yth : Rektor
Universitas Mataram

MATARAM

NO	URAIAN	JUMLAH	KETERANGAN
1.	Revisi Kegiatan LPMPP Dana BOPTN Tahun 2022 Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pendidikan (LPMPP) Universitas Mataram.	1 (Satu) Gabung	Dikirim dengan hormat untuk dapat diproses. Terima Kasih.

Mataram, 7 Maret 2022



Dr. H. Lestari Ujianto, M.Sc.
NIP. 19631003 198803 1 003

Tembusan Yth :

- Sub. Koordinator Perencanaan Universitas Mataram



Matrik RAKAL LPMP SUMBER DANA BOPTN TAHUN 2022



Sesudah

kode	uraian	vol	sat	hargasat	jumlah
7		9	10	11	12
023.17.DK	Program Pendidikan Tinggi				
4470	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri				579.449.000
4470.QEI	Bantuan Lembaga	12	Bulan Layanan	0	
4470.QEI.001	Lokasi : KOTA MATARAM	0		0	
PT penerima bantuan Dukung Operasional (BOPTN)					
004	Dukung Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		0	
E	Workshop SPMI/Audit Internal (LPMP2) Dalam Rangka Peningkatan Akreditasi	0		0	26.129.000
521211	Belanja Bahan	0		0	18.100.000
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG		3.500.000	3.500.000
	- Belanja workit	50 PAK		75.000	3.750.000
	- Biaya spanduk	2 BUAH		350.000	700.000
	- Biaya Fotocopy bahan, dokumentasi	17500 LBR		200	3.500.000
	- Biaya Pembuatan Buku panduan	70 EXP		45.000	3.150.000
	- Biaya Pelaporan, Penggandaan dll	70 EXP		50.000	3.500.000
521215	Belanja Jasa Profesi	0		0	3.000.000
	- Honorarium (Narasumber) Dosen Tamu [1 ORG x 3 JAM	3 OJK		1.000.000	3.000.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		0	5.029.000
	- Tiket Pesawat PP Surabaya-MTR PP [1 ORG x 1 KALU]	1 OK		2.321.000	2.321.000
	- Biaya Akomodasi [1 ORG x 2 HARIK x 2 HARI]	1 OH		1.418.000	1.418.000
	- Biaya Taks Malang-Sby [1 ORG x 2 KALU]	2 OK		194.000	388.000
	- Biaya Taks LIA-Mtr [1 ORG x 2 KALU]	2 OK		231.000	462.000
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	1 OH		440.000	440.000
4470.QEI.002	PT penerima bantuan Pembelajaran (BOPTN)	1.0 PT			
004	Dukung Operasional Penyelenggaraan Pendidikan				
D	Hibah Bantuan Penyusunan				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN 038 Mataram)				480.000.000
	- Bantuan penulisan buku ajar daring di Lingk. Unram sebagai materi perkuliahan				480.000.000
		80	Judul	6.000.000	480.000.000
H	Workshop Pembelajaran Daring (Dalam Jaringan) (LPMP2)	0		0	18.120.000
521211	Belanja Bahan	0		0	18.120.000
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG		2.970.000	2.970.000
	- Biaya fotocopy bahan	15000 LBR		200	3.000.000
	- Biaya Pembuatan Modul Workshop	4 MODUL		2.500.000	10.000.000
	- Biaya Pelaporan, Penggandaan dll	43 EXP		50.000	2.150.000
I	Workshop Pengembangan Media Pembelajaran (LPMP2)	0		0	17.950.000
521211	Belanja Bahan	0		0	17.950.000
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG		2.750.000	2.750.000
	- Biaya Fotocopy bahan	16000 LBR		200	3.200.000
	- Biaya Pembuatan Modul Workshop	4 MODUL		2.500.000	10.000.000
	- Biaya Pelaporan, Penggandaan dll	40 EXP		50.000	2.000.000

kode	uraian	vol	sat	hargasat	jumlah
7		9	10	11	12
023.17.DK	Program Pendidikan Tinggi				
4470	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri				579.449.000
4470.QEI	Bantuan Lembaga	12	Bulan Layanan	0	
4470.QEI.001	Lokasi : KOTA MATARAM	0		0	
PT penerima bantuan Dukung Operasional (BOPTN)					
004	Dukung Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	0		0	
E	Workshop SPMI/Audit Internal (LPMP2) Dalam Rangka Peningkatan Akreditasi Internasional (Audit Fasilitas dan GAP Standar Fasilitas)	0		0	26.129.000
521211	Belanja Bahan	0		0	18.100.000
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG		3.500.000	3.500.000
	- Belanja workit	50 PAK		75.000	3.750.000
	- Biaya spanduk	2 BUAH		350.000	700.000
	- Biaya Fotocopy bahan, dokumentasi	17500 LBR		200	3.500.000
	- Biaya Pembuatan Buku panduan	70 EXP		45.000	3.150.000
	- Biaya Pelaporan, Penggandaan dll	70 EXP		50.000	3.500.000
521215	Belanja Jasa Profesi	0		0	3.000.000
	- Honorarium (Narasumber) Dosen Tamu [1 ORG x 3 JAM	3 OJK		1.000.000	3.000.000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0		0	5.029.000
	- Tiket Pesawat PP Surabaya-MTR PP [1 ORG x 1 KALU]	1 OK		2.321.000	2.321.000
	- Biaya Akomodasi [1 ORG x 2 HARIK x 2 HARI]	1 OH		1.418.000	1.418.000
	- Biaya Taks Malang-Sby [1 ORG x 2 KALU]	2 OK		194.000	388.000
	- Biaya Taks LIA-Mtr [1 ORG x 2 KALU]	2 OK		231.000	462.000
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	1 OH		440.000	440.000
4470.QEI.002	PT penerima bantuan Pembelajaran (BOPTN)	1.0 PT			
004	Dukung Operasional Penyelenggaraan Pendidikan				
D	Hibah Bantuan Penyusunan				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN 038 Mataram)				480.000.000
	- Bantuan penulisan buku ajar Digital				480.000.000
		80	Judul	6.000.000	480.000.000
H	Workshop Inovasi Pembelajaran Digital (LPMP2)	0		0	36.070.000
521211	Belanja Bahan	0		0	36.070.000
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG		2.130.000	5.844.000
	- Biaya fotocopy bahan	9820 LBR		200	2.130.000
	- Biaya Pelaporan, Penggandaan dll	35 EXP		50.000	1.964.000
	Belanja Konsumsi				1.750.000
					dan Workshop
	Fullday :				30.226.000
	- Pejabat Eselon I & II	2 OHK		713.000	Pengembangan Media Pembelajaran
	- Pejabat Eselon III	50 OHK		420.000	
	- Transport Fullday (Mataram)	52 OHK		150.000	



L	Pelaksanaan Audit Non Akademik Aspek Audit (15 Akademik dan 5 Non Akademik) LPMPT Dalam Rangka Peningkatan Akreditasi			
	Belanja Bahan			
521211	>			
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG	2.650.000	2.650.000
	- Biaya Fotocopy bahan	15000 LBR	200	3.000.000
	- Biaya Penyusunan instrumen	220 INSTR	45.000	9.900.000
	- Biaya Pengandaan Laporan	60 EXP	50.000	3.000.000
N	Workshop Pembelajaran Berbasis Project Learning			
	Belanja Bahan			
	>			
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG	3.350.000	3.350.000
	- Biaya Fotocopy bahan	15500 LBR	200	3.100.000
	- Biaya Pembuatan Modul Workshop	4 MODUL	2.500.000	10.000.000
	- Biaya Pelaporan, Pengandaan dll	45 EXP	50.000	2.250.000



L	Pelaksanaan Audit Non Akademik Aspek Audit (15 Akademik dan 5 Non Akademik) LPMPT Dalam Rangka Peningkatan Akreditasi			
	Belanja Bahan			
521211	>			
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG	2.650.000	2.650.000
	- Biaya Fotocopy bahan	15000 LBR	200	3.000.000
	- Biaya Penyusunan instrumen	220 INSTR	45.000	9.900.000
	- Biaya Pengandaan Laporan	60 EXP	50.000	3.000.000
N	Workshop Pembelajaran Berbasis Project Learning			
	Belanja Bahan			
	>			
	- Belanja Keperluan ATK	1 KEG	3.350.000	3.350.000
	- Biaya Fotocopy bahan	15500 LBR	200	3.100.000
	- Biaya Pembuatan Modul Workshop	4 MODUL	2.500.000	10.000.000
	- Biaya Pelaporan, Pengandaan dll	45 EXP	50.000	2.250.000





KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS MATARAM

Jl. Majapahit No. 62 Telp. 631166, 633007. Fax. (0370) 636041 Mataram

No Agenda	: 2183 /ku.		
Tanggal terima	: 11-3-22		
Tanggal Surat	: 7-3-22	Nomor Surat	: 58
Asal Surat	: Lpmp2		
Hal	: Surat Pengantar		
☐ Rahasia	☐ Penting	☐ Segera	☐ Biasa

Tanggal	Kepada	Isi dengan angka	Dari	Paraf
11-3-22	yth. Rektor			J.
11/3-22	yth. WR IV	8	WR IV	NS
11-03-22	yth. ko BAKP	8	WR IV	NS
15/3/22	yth. ko Perencanaan	8	BAKP	y
	yth. ko P 2A	8	Kumel P	ti
	Mas. Humas	8, 12	P2A	Ru

Petunjuk kolom isi :

1. Mohon pendapat
2. Mohon keputusan
3. Untuk maklum
4. Bicarakan
5. Teliti ikuti perkembangan
6. Untuk perhatian
7. Siapkan konsep
8. Untuk diproses sesuai dengan aturan yang berlaku
9. Selesaikan sesuaikan dengan pembicaraan
10. Edarkan/gandakan
11. Harap mewakili saya
12. Arsip
13.